平成  年  月  日
                                 №

後 援 ・ 協 賛 願

青森放送株式会社  殿

下記のとおり催物を開催いたしたく、関係書類を添えて申請いたします。

催 事 名

                           印

住所：〒

主催者名
（団体名）

TEL              FAX

開催期間 平成   年   月   日（ ) ～平成   年   月   日（ ）

開催場所

入場料金

当社以外の
後援団体名

後援方法

そ の 他
希    望

受  付 平成   年   月   日

承  認 平成   年   月   日 総務部長 担当者

返  信 平成   年   月   日

返信方法

担 当 者

後援・協賛の申請およびお問い合わせ

〒030-0965 青森市松森１－８－１

青森放送株式会社 総務部「後援願」担当者 宛

電話 017-743‐1234（代表）